ATO TRT GP Nº 106/2013

João Pessoa,  18 de março de 2013

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais,
regimentais e em conformidade com os Protocolos TRT nºs 26266/2012, 1615/2013,
1199/2013 e 4427/2013,

Considerando  que as diárias internacionais serão concedidas a
contar da data do afastamento do território nacional e computadas integralmente desde o
dia da partida até o dia do retorno, inclusive, nos termos do art. 19 da RA nº 80/2009;

R E S O L V E

I - Arbitrar  o pagamento de 7,0 (sete) diárias aos Juízes ANTÔNIO
EUDES VIEIRA JÚNIOR , matrícula nº 104.198.719, Titular da 2ª Vara do Trabalho de
Santa Rita, RITA LEITE BRITO ROLIM,  matrícula nº 103.171.425, Titular da 6ª Vara do
Trabalho de João Pessoa/PB e dos Juízes Substitutos, ALEXANDRE AMARO PEREIRA,
matrícula nº 101.272.474 e JOLIETE MELO RODRIGUES HONORATO , matrícula nº
104.250.194, para participarem do 7º Congresso Internacional da Anamatra, que será
realizado em Washington, Estados Unidos, no período de 1 a 5 de abril de 2013.

Os magistrados deverão se deslocar no dia 31.03.2013 e o retorno se
dará no dia 06.04.2013.

II - Autorizar,  ainda, o ressarcimento da despesa com o
deslocamento, a cada um dos magistrados, nos termos do art 4º, "A", da RA nº 016/2012, a
ser liquidada pela Secretaria de Planejamento e Finanças.

Dê-se ciência.
Publique-se.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2013-03-18T17:11:25-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096